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Och priset går till… Bergs Mekaniska AB:s
nya kontorsbyggnad!

2024 års Arkitekturpris går till Bergs Mekaniska AB för sin nybyggda
kontorsbyggnad i Södra Rådom, utanför Molkom. Den lantliga platsen är unik
i arkitekturprisets historia. Byggnaden är ett föredömligt exempel på hur
samtida arkitektur kan samspela med sin omgivning och lyfta fram lokala
material och hantverkstraditioner.

”Det är verkligen glädjande att vinnaren finns i en av våra minde tätorter, ja



faktiskt till och med ute på landsbygden. Det visar att det finns en
utvecklingskraft i hela kommunen.” säger Anders Tallgren (S),
stadsbyggnadsnämndens ordförande.

Priset delas årligen ut av stadsbyggnadsnämnden för att uppmärksamma och
premiera god arkitektur och stadsbyggnad i Karlstads kommun. Genom att
lyfta fram inspirerande projekt vill kommunen uppmuntra till en
byggnadskultur som bidrar till en hållbar och estetiskt tilltalande miljö.

Arkitekturpriset har tidigare år gått till bland andra kvarteret Hyttan vid
Stenbron, Lecab Plaza och Stadshotellets tillbyggnad. Årets vinnare finns på
landsbygden vilket är näst intill unikt.

Juryns motivering:
"I ett öppet jordbrukslandskap strax utanför Molkom har Bergs Mekaniska bedrivit
verksamhet sedan 1984. Med stor förståelse för platsens kultur- och naturvärden
har företaget låtit uppföra en ny kontorsbyggnad för sin expanderande
verksamhet med trästomme och fasad av linoljad, stående träpanel. Byggnaden är
ett föredömligt och berikande exempel på samtidsarkitektur med lokalproducerat
byggmaterial och lokal hantverkskompetens."

Fakta om det vinnande projektet:

• Objekt: Nybyggnad av kontorshus för Bergs Mekaniska AB
• Adress: Södra Rådom 407, Molkom
• Byggherre: Rådom Invest AB
• Arkitekt: Anki Haasma, Tengbom, Karlstad

Bergs Mekaniska är ett familjeägt företag som startades 1984. Företaget har
60 anställda och levererar detaljer till flera olika branscher som t.ex.
fordonsindustrin, gruvindustrin, bygg, entreprenad och även designbranschen.

Arkitekturpriset är öppet för alla typer av bebyggelse och fysiska
omgestaltningar, och vem som helst kan nominera projekt till utmärkelsen.
Det vinnande bidraget ska inte bara vara estetiskt tilltalande, utan även bidra
positivt till sin omgivning och representera god arkitektur och hållbart
byggande.



Mer information:
Anders Tallgren (S), telefon: 054-540 10 45

Henrik Sjöberg, Stadsarkitekt, arkitekt SAR/MSA, telefon 054-540 46 23

(Monika Martinsson, kommunikationsstrateg, telefon: 0700-209451)

Karlstads kommun gratulerar vinnarna och tackar alla som bidragit med
nomineringar till årets arkitekturpris!


